
Linea E022 Scheggia-Gubbio-Perugia

Linea E022 Scheggia-Gubbio-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* BV.COSTACCIARO_1 06.52
SIGILLO 06.58
PURELLO 07.02
F.DI VICO STAZIONE 07.09
OSTERIA DEL GATTO 07.11
OSPEDALE BRANCA 07.21
BRANCA 07.22
TORRE CALZOLARI 07.27
SPADA 07.31
PADULE 07.34
S.MARCO 07.38
P.40 MARTIRI GUBBIO 07.44

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.40 Martiri di Gubbio: tutti i martedì, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si attesteranno al capolinea di P.M.della
Resistenza da inizio servizio fino alle ore 14:00.

Linea E201
Isola_Fossara-Scheggia-Gubbio-Fossato_Staz.-G.Tadino-Gaifana

Linea E201 Isola_Fossara-Scheggia-Gubbio-Fossato_Staz.-G.Tadino-Gaifana>
-

Fermate principali
Note FEAR5

* BV.COSTACCIARO_1 14.13
SIGILLO 14.19
PURELLO 14.24
CASELLE G.TADINO 14.39
P.SBARRETTI G.TADINO 14.41

FEAR5) feriale escluso dall`1 al 24 agosto da lunedì a

sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CT0016 BV.COSTACCIARO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Pietro Fauni 31, Costacciaro TORZONI FRANCO MACELLERIA 308 m


